PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	17.07.2024
	№
	22

	г. Сокол

	О внесении изменения в пункт 1 постановления главы округа от 02.03.2023 № 16

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,  Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 20.10.2022 № 25, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 постановления главы Сокольского муниципального округа  02.03.2023 № 16 «О комплексных кадастровых работах на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области»: слова «в 2023 году» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа, начальника Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Г.И. Шумилову.
Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин